

Kraków, dnia 31.10.2024 r.

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O WSZCZECIU POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł obowiązującego u Zamawiającego pn. „Dostawa 11 szt. wózków paletowych elektrycznych”, nr sprawy 717/12/2024**

W dniu 30.10.2024 r. w związku z prowadzonym postępowaniem do Zamawiającego – **3. Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie** wpłynęły zapytania od Wykonawcy. Zamawiający zamieszcza treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

### **Pytanie numer 1:**

*„Kwota 130 000 zł dotyczy max 1 sztuki urządzenia?”*

### **Odpowiedź na pytanie numer 1:**

Kwota 130 000 zł nie jest szacunkową wartością zamówienia ani kwotą przeznaczoną na realizację zamówienia. Wartość szacunkowa całego zamówienia tj. na 11 sztuk urządzeń jest mniejsza od kwoty 130 000 zł w związku z tym postępowanie prowadzone jest w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych.

### **Pytanie numer 2:**

*„Czy data realizacji dostawy pokrywa się z datą widoczną na załączniku nr 2 - umowie?”*

*(§ 3 TERMIN REALIZACJI*

*1. Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania Umowy w terminie do 30 listopada 2024 r.”*

### **Odpowiedź na pytanie numer 2:**

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – wzór umowy Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania umowy (tj. dostarczenia urządzeń) w terminie do 30 listopada 2024 r.

### **Pytanie numer 3:**

*„Z uwagi na fakt że do obsługi 11 sztuk wózków w lokalizacji wliczamy tzw FULL SERVICE (gdzie między innymi - wykonujemy pełną obsługę, naprawiamy sprzęt z reakcją serwisu do 24 h i podstawiamy wózek zastępczy w przypadku przedłużających się powyżej 3 dni napraw)...*

*Czy możemy wyłączyć z umowy zapisy mówiące o rękojmi ?”*

### **Odpowiedź na pytanie numer 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

**Pytanie numer 4:**

*„Dzień dobry,*

*Mam pytanie o baterię.*

*W pliku Załącznik nr 4 do Ogłoszenia - opz (1)*

*widnieje zapis*

*1.13 Napięcie akumulatora V 12*

*Czy może być to również bateria o większym napięciu ?”*

**Odpowiedź na pytanie numer 4:**

Zamawiający nie dopuszcza innych parametrów niż: „Napięcie akumulatora – 12V”  
(poz. 1.13 OPZ)

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

**/-/wz. Agnieszka GNIECIAK**